
T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, tel/fax: 566 550 613 

 - 1 - 
 STAVBY NA KLÍČ – ZEMNÍ PRÁCE – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

SMLOUVA O DÍLO 
Číslo AD16/01/2017 

D400/13000/00146/17 
 

 
uzavřená podle § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v plném znění, 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického 
nástroje ppe Systém na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ:  P17V00002180 

KÓD CPV 45510000-5 Pronájem jeřábů s obsluhou 
 
 

I . SMLUVNÍ STRANY 
 

 
Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, 
 Dolní Rožínka, PSČ 592 51 
IČ: 00002739 
DIČ: CZ00002739 
                                                   je plátce DPH 
OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XIII, vložka 520 
 Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 
Pověřený jednáním: xxxxxxxxxxxxx 
 Telefon:xxxxxxxxxxxx 
 Mobilní telefon:xxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
:        
 
 
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., 
                                                   Nádražní 1400, 
                                                   593 01, Bystřice nad Pernštejnem 

 
Zastoupená:   Ing. Milan Teplý, jednatel společnosti 
 
IČO:    15544419 
DIČ:    CZ15544419 
Zapsána:   Oddíl C, vložka č. 1897, Krajský soud Brno 
Banka zhotovitele:  Komerční banka Bystřice nad Pernštejnem 
číslo účtu:  146546-751/0100 
 
 

 
II . PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 
Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele jeřábnické 
práce v rozsahu cca 200 hod. jeřábem s nosností 16 t na stavbě dle podmínek Zadávací 
dokumentace výše uvedeného ZŘ č. 11H/2017/RSÚ uveřejněného dne 10.04.2017 na profilu 
zadavatele. 
 

“Sanace odkaliště K I “ 
 
 Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu prací nad rámec zpracovaného zadání 
nebo ukáže-li se během realizace nutnost změnit rozsah nebo způsob provádění prací, dojde ke 
změně této smlouvy po dohodě obou smluvních stran s tím, že změny budou provedeny ve všech 
dotčených částech této smlouvy formou písemného dodatku, který je povinen předložit zhotovitel bez 
zbytečných odkladů poté, co zjistí skutečnosti ke změně rozsahu prací. 
 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 



T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, tel/fax: 566 550 613 

 - 2 - 
 STAVBY NA KLÍČ – ZEMNÍ PRÁCE – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

 
III.    ČAS  PLNĚNÍ,  ODEVZDÁNÍ  A  PŘEVZETÍ  DÍLA 

 
 
1.  Zhotovitel provede jeřábnické práce v termínu:                                         
 

1. 5. 2017 – 15. 12. 2017 
 
                                                                                                                            

IV.     CENA  DÍLA 
 
1. Za provedení prací v rozsahu dle oddílu II. Za předmět díla se objednatel zavazuje zaplatit 

odměnu, která je v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. tvořena dohodou 
smluvních stran, na základě předložené cenové nabídky ze dne 18. 4. 2017, která je přílohou 
smlouvy a která činí:   

 
bez DPH:  650,- Kč / 1 hod. výkonu jeřábu včetně přistavení na pracoviště 

 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 
Celková cena smlouvy dle cenové nabídky činí:    130 000 Kč. 
Cena bude upřesněna dle skutečně odebraného množství. 

 
2.  Cena za dodávku bude fakturována po převzetí provedených prací objednatelem, bez možnosti 

zálohových plateb. K faktuře bude připojen doklad potvrzený objednatelem, který prokazuje 
oprávněnost fakturace. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura 
bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí prací v místě plnění. 

 
3. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá  

výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. 
     Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
    vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
    dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 
4.  Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. 
 
5.  Cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet zhohovitelho 
 

 
      V. PLACENÍ  DODÁVEK 

 
1. Objednatel prohlašuje, že plynulé financování zadaných prací je zajištěno. Jeřábnické práce 

budou fakturovány dle skutečně provedených prací na základě potvrzeného Záznamu o 
provozu nákladního vozidla. 

 
2.  Uvedené práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. 
 
 

VI.    JINÁ  UJEDNÁNÍ 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli veškeré prokazatelně vynaložené náklady. 
 
2. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních a právních předpisů svými pracovníky při 

provádění díla.  
 
3. Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně zhotovitele, uhradí objednatel pouze práce 

skutečně vykonané.  



T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, tel/fax: 566 550 613 

 - 3 - 
 STAVBY NA KLÍČ – ZEMNÍ PRÁCE – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

 
VII.    ZÁVEREČNÁ   USTANOVENÍ 

 
1.  Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a také s tím, že tato 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů. 
 
2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden.  
 
3.  Obě strany se zavazují, že vzájemně získané informace související s předmětem této smlouvy 

nepoužijí ve svůj prospěch tak, že by mohly negativně ovlivnit další předmět podnikání druhé 
strany. 

 
4.  Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze písemnou formou a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 
5.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Účinnosti pak 

smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, 
které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními hmotného 
práva České republiky, zejména občanského zákoníku.  

 
6.      Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. 
 
7.     Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
 
8.    Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb. o registru smluv provede s. p. DIAMO. 
 
9.   Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v záhlaví 

smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.  

 
 
 
 
V …....................... dne …........................       V Dolní Rožínce   dne 27.4.2017 
 
   

 
 
 
 
 
…...............................................................               …........................................................... 
                     zhotovitel                                                                          objednatel 
                  Ing. Milan Teplý                                                        Ing. Pavel Koscielniak 
              jednatel společnosti                                                 vedoucí odštěpného závodu 
 
 
 
 
  

 
 


